Администрация Каргасокского района

ПРОТОКОЛ
25.10.2022                                                                                                       № 226

	Заседания районной комиссии по реализации жилищных программ на территории Каргасокского района

	Председательствовал
	Шамраев А.Ф.

	Секретарь:
	Шевченко В.В.

	Присутствовали:
	Монголин С.В.

	Брагина Ю.С.

	Мельникова О.А.

	Тверетина С.М.

	Тимохин В.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Рассмотрение документов граждан, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат в рамках государственной программы Российской Федерации «Комплексное развитие сельских территорий», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 31.05.2019 №696, государственной программы «Комплексное развитие сельских территорий Томской области», утвержденной постановлением Администрации Томской области от 27.09.2019 №358а, подпрограммы «Комплексное развитие сельских территорий Каргасокского района» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами жителей муниципального образования «Каргасокский район», утвержденной постановлением Администрации Каргасокского района от 22.12.2021 №324.

СЛУШАЛИ:
Секретарь комиссии Шевченко В.В. довела до членов комиссии информацию о представленных Сливкиной Анной Валерьевной (техник-лаборант филиал ФБУЗ «Центр гигиены и эпидемиологии в Томской области» в Каргасокском районе) документах.
Комиссия по реализации жилищных программ на территории Каргасокского района, рассмотрела документы.

ПОСТАНОВИЛИ (РЕШИЛИ):

[bookmark: _GoBack]Включить в список граждан, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальных выплат, на очередной финансовый год и на плановый период Сливкину А.В. в порядке очередности, предусмотренной пунктом 7 Положения о предоставлении социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, проживающим на сельских территориях, в том числе молодым семьям и молодым специалистам (приложение к Правилам предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на улучшение жилищных условий граждан, проживающих на сельских территориях).